Муниципальное общеобразовательное учреждение Мартыновская средняя общеобразовательная школа Панинского муниципального района Воронежской области
ПРИКАЗ

от 05.09.2011г.                                                                                                 № 40

О переходе на НСОТ

       В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2011 года № 436 «О порядке предоставления в 2011 – 2013годахсубсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования»,  постановления правительства Воронежской области от 07 июля 2011 года №568 «О реализации комплекса мер по модернизации региональной системы общего образования» (в ред. от 27.07.2011№ 628).
Приказа Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 10 августа 2011 года №707 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников общеобразовательных учреждений Воронежской области».
 Постановления администрации Панинского района Воронежской области №387 от 01.09.2011 года «Об утверждении примерного положения об оплате труда и стимулировании работников общеобразовательных  учреждений Панинского муниципального района Воронежской области»  перейти на штатно-окладную систему оплаты труда работников МОУ Мартыновской СОШ  с 01.09.2011года, протокола №1 решения общего собрания трудового коллектива МОУ Мартыновской СОШ

приказываю:

Перейти на штатно-окладную систему оплаты труда по работников
МОУ Мартыновской СОШ с 01.09.2011г.

Директор школы: _____________В.Т. Артамонов